Visit Indonesia Tourism Officer Japan
2nd Floor, Tomii Building, 8-23 Sumiyoshi-cho, Shinjuku-ku, Tokyo 162-0065, Japan

Tel: (81 3)5363-0158   Fax: (81 3)3353-8521   info@visitindonesia.jp    www.visitindonesia.jp

2016 年 6月吉日

インドネシア共和国観光省

インドネシア最新観光情報＆ダイビングセールスミッション

仙台会場のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はインドネシア観光促進に多大なるご協力をいただき、心より御礼を申し上げます。

さて、インドネシア共和国観光省は今年度外国人訪問者数ターゲットを 1,200 万人と設定し、目標達成に向け世界

各国でプロモーション活動を強化しております。

 日本に於きましては、4月に東京、名古屋、広島で開催致しました旅行会社様向け「インドネシア最新観光情報＆ダ

イビングセールスミッション」の第 2弾を、この度札幌と仙台で実施する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

昨年開始されたインドネシアのビザ免除プログラムの情報更新はじめインドネシア観光情報の他、ユネスコの世界

自然遺産に登録されているコモド国立公園や周辺の観光・クルーズ情報、そして美しい秘境ラジャ・アンパットやジャワ

島西端のタンジュン・ルスンといった新しいビーチリゾートの情報もご紹介させていただきます。

つきましては、来日各社とご出席の皆様がゆっくりご懇談いただけるようお食事のご用意もございますので、是非、

この機会にご出席賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

【仙台会場ご案内】

日時及び会場： 2016 年 6月 23 日（木）

ウェスティンホテル仙台 3 階 エルミタージュ

  住所 / 仙台市青葉区一番町 1－9－1  Tel/022-722-1234

16:30 - 19:30 インドネシアの最新観光情報とダイビングのご案内

＊18:00 頃よりラッキドローと民族舞踊に続きディナーをお召し上がりいただきながら

皆様と懇親の時間とさせていただきます。

＊受付は 16：00 から開始致します。

＊ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、ご出欠のご連絡を別紙にて FAX 又は E メールにてご連絡いただきますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

＊お問合せ先： ビジットインドネシアツーリズムオフィス   TEL：03-5363-0158 (担当：高橋)

mailto:info@visitindonesia.jp
http://www.visitindonesia.jp/

ご返信用フォーム / Reply Sheet

FAX：０３‐３３５３‐８５２１ /  E mail: info@visitindonesia.jp
インドネシア共和国観光省

インドネシア最新観光情報＆ダイビングセールスミッション 2016 (仙台)
2016 年 6 月 23 日(木) 16：30 ～ 19：30 (ディナーのご用意がございます。)

ウェスティンホテル仙台 3 階 エルミタージュ

Ministry of Tourism, Republic of Indonesia

SALES MISSION 2016 (SENDAI)
Jun 23 (Thu.), 2016 from 16:30 to 19:30 (included Dinner)

at 3rd Fl., Hermitage Room, Westin Hotel Sendai

 (   ) 御出席 I shall attend ・  (   ) 御欠席 I shall not attend

ご芳名  ：

Full Name    ：

ご芳名  ：

Full Name    ：

＊代理出席の方は以下にてご連絡先をお知らせ下さい。

    ：On behalf of                       様のご代理

企業名 / 団体名 ：

Name of Institution ：

お役職  ：

Title / Position ：

E-mail address ：

電話・Fax 番号  ：

Tel & Fax No. ：

*ご不明な点がございましたらビジットインドネシアツーリズムオフィスの高橋までご連絡下さい。

（TEL：03-5363-0158）

	【セールスミッション2016 (6月仙台)】ご返信フォーム
	【セールスミッション2016ご案内書（6月仙台）】